Estrada São Francisco, 2013 – CEP: 06765-001 – Jd. Wanda – Taboão da Serra – SP – Fone: 4788-9307.

Visite o site da Câmara – http://www.camarataboao.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO 01/2022

ANDRÉ LUIS EGYDIO, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA
os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Concurso Público em referência, para se apresentarem no Setor de
Recursos Humanos da Câmara, até o dia 30/08/2023, munidos dos documentos exigidos para a sua nomeação, de acordo
com o disposto em Edital 01/2022, item 12.5.

CONVOCADOS – RECEPCIONISTA
CLASSIFICAÇÃO 16     INSCRIÇÃO 8257     Luciana Galdieri Martino        RG 34.095.507-7 SSP SP      CPF 33081647878

CONVOCADO - CARGO AUXILIAR DE LIMPEZA
CLASSIFICAÇÃO 10     INSCRIÇÃO 2031  Nayara de Oliveira Dourado        RG 560229811 SSP SP CPF 45612121830
CLASSIFICAÇÃO 11     INSCRIÇÃO 4440  Marcos Roberto M Moreira        RG 2704968503 SSP SP CPF 17749701800

Taboão da Serra, 16 de Agosto de 2023.

  ANDRÉ LUIS EGYDIO
Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra

http://www.camarataboao.sp.gov.br/